PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REG IÃO/AL

     PORTARIA Nº. 1135/GP/TRT19, DE 15 DE AGOSTO DE 2012

  O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL D O
TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do artigo 22 do regimento interno, e o contido no
Memo 90/2012-GP, de 15-8-2012, protocolizado sob o nº 17.224, de 15-8-2012,

  RESOLVE:

  Autorizar  o afastamento do servidor Victor Manoel Máximo, Técnico
Judiciário, lotado na Coordenação de Segurança, Transporte e Manutenção de Autos da
Secretaria Administrativa, no período de 16 a 19-8-2012, para participar do VII Seminário
Nacional dos Agentes de Segurança do Poder Judiciário Federal, a ser realizado na cidade de
Salvador/BA, fazendo jus apenas aos respectivos bilhetes de passagens aéreas.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

Original assinado

SEVERINO RODRIGUES DOS SANTOS
Desembargador Presidente